

Obiect/ Lucrari de pavaj

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de pavaj				
1	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2			406,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	38,00	406,22
2	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris , h-50mm	100 m			1 466,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	38,00	258,78
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	230,00	1 173,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	19,00	9,50
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	12,00	25,68
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gros.120 mm V=390 m2*12 cm	m3			311,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	38,00	37,62
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	230,00	264,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,90
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	10,00	2,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	12,00	5,04
4	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gros. 60 mm, culoarea gri, dimensiuni 10*20 cm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			166,09
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	38,00	22,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	38,00	0,60
	2661112800655	Placi din beton grosimea 60 mm, culoarea gri, dimensiuni 10*20 cm, pentru trotuare	m2	1,0150	115,00	116,73
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,40
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,50	11,81
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	1,10
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	220,00	9,42
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	100,00	2,00
5	TRI1AA08E3	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - pe teren	t			20,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	38,00	20,90

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.